
 

 

 

VERKSAMHETS-
BERÄTTELSE 2025 

 

 

Föreningsstyrning, förtroendevalda och tränare 
 

 

Styrelsen 

ordförande: Peter Ström 

kassör: Cecilia Jarl 

sekreterare: Hanna Friberg 

ledamot: Jenny Ahlsén 

ledamot: Karolina Wetterblad 

 

 

 

Styrelsen har haft 7 ordinarie styrelsemöten samt ett konstituerande möte och ett per 

capsulam möte ang. medlemsansökan till SWE3. 

 

Mötesprotokollen finns hos sekreteraren samt på föreningens websida nykopingknights.se. 

 

Tränarna 

U12: Petter Björnskär, Jonas Bergqvist och David Bechtel 

U15/U19: Martin Ström, Peter Ström, Zoltán Tóth och Erik Ahlsén 

 

Medlemmar 

Föreningen hade 63 medlemmar den 31 december 2025 

 

Extern representation 

Medlemmar ur styrelsen har deltagit i Föreningskvällar arrangerade av Nyköpings kommun, 

RFSI-SU Sörmland, Dialogträffar med SBSLF samt SBSLFs årsmöte i Uppsala. 

 

Verksamheten 

Träningsverksamhet 

Baseboll U12 

U12 har under vår och höstsäsong haft träningar på Arnöparken tisdagar och torsdag. De 

har haft 3 aktiva tränare under året. De har deltagit på Macron Cup, Näcken Cup och 

Bocken Cup och de avslutade säsongen med en familjematch. 

Gruppen består av ca 10 st spelare. 

 



 

Baseboll U15  

Efter en lång period inomhus på Herrhagen började U15 året med Sveriges första Baseball5 

turnering. Man följde sedan upp utomhussäsongens start med ett besök på Gotland och 

Spring Training Camp tillsammans med många andra föreningsvänner. Macron Cup följde 

med fint väder och fint spel. Efter sommaruppehåll besökte U15 Stockholm och Gävle för 

både Näcken och Bocken. Laget uppvisade både goda resultat som grupp och individuellt, 

såväl som en tydlig utveckling i att bli bättre lagkamrater, bättre på att hantera 

tävlingssituationer och bättre på att ha kul i baseboll.  

 

Baseboll U19 

U19 har fortsatt ingen verksamhet i Nyköping. Istället har juniorer för första gången erbjudits 

spel i regionserien med Enköping Basebolls seniorlag. Tillsammans med tränare Zoltan och 

Martin har det gett en tydlig fortsättning på karriären och öppnar upp för fler samarbeten 

framöver. 

 

Speciella aktiviteter 

Träningsläger Gotland 

Den 16-18 maj hade klubben möjlighet att 

erbjuda sina U12 och U15 spelare att följa 

med på träningsläger på Gotland arrangerat 

av Visby AIK. Ett helt gäng ungdomar, några  

tränare och medföljande vuxna deltog på en 

fantastiskt lärorik och inspirerande helg med 

baseboll från innan frukost fram till att det 

blev mörkt! Helgen bestod av teknikträning, 

wiffle ball, matcher och lite nya kontakter. Allt 

under ledning av landslagskaptenen Björn 

Johannessen med flera.  

 

 

 

 

 

 

Baseball5 

Under vårvintern 2025 tog klubbens satsning på Baseboll5 fart. 

Baseboll5 har visat sig vara en bra träningsform under 

vintersäsongen och en ganska lågt 

insteg till Baseboll. Klubben 

arrangerade två uppskattade  

endagsturneringar på Rosvalla. En för 

klubblag vilket också var Sveriges 

första Baseboll5 turnering någonsin 

och ca en månad senare en -

skollagsturnerning.  

 

 

 



 

 

 

Macron Cup 

Den 25-26 maj genomfördes 

traditionsenliga Macron cup på Rosvalla 

respektive Arnöparken. Vi hade 

deltagande lag från Stockholm, 

Sundbyberg Heat, Karlskoga Bats och 

Nyköping Knights.   

 

 

 

 

 

 

Näcken cup 

9-10 augusti deltog Nyköping Knights med ett helt lag 

U12 lag och tillsammans med Sundsvall Mosquitoes 

med ett U15 lag. Kul att komma igång igen efter 

sommmaruppehåll och för U15s del möjlighet att lära 

känna andra andra basebollspelare.  

 

 

 

 

 

Distriktslagsturnering 

16-17 augusti hade Nyköping Knights äran att stå som värd för årets distriktlagsturnering för 

U15. Knights bidrog med 4 spelare i Lag Mellersta. Förutom Mellersta deltog även Norra, 

Stockholm och Södra. Det blev två dagar med kul baseboll och gemenskap över 

klubbgränser.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Bocken Cup 

Turneringssäsongen avslutades för Knights del traditionsenligt med deltagande med egna 

U12 och U15 lag på Bocken cup i Gävle den 30-31 augusti. Det spelades mycket bra 

baseboll och genom övernattning i Gävle blev det även gemenskapsbyggande.  

 

Utbildning 
Under våren deltog 3 medlemmar (varav 2 styrelsemedlemmar) RF-SISU Sörmlands kurs  

Trygg idrott. 

Inför Macron cup genomfördes en regel- och sekretariatsutbildning för intresserade föräldrar 

och andra. Sedan fanns möjlighet att omsätta kunskaperna i praktiken under cupen. 

 

Kvalitetsarbete och trygghetsarbete 
Nyköping Knights Basebollklubb är en förening med en familjär atmosfär. Vi vill vara 

tillgängliga för alla. Hos oss spelar tjejer och killar tillsammans och till oss är ungdomarna 

välkomna utan att behöva betala några deltagaravgifter. Vår vision är att alla får, att alla kan 

och att alla vill spela baseboll med oss. 

 

Klubben är vaccinerad mot doping. Vi har uppdaterat vår värdegrund till att tydligare ringa in 

vad föreningen står för. En viktig del i vår värdegrund består av våra riddarideal. 

Klubben har under året även tagit fram en trygghetspolicy och utsett en trygghetsansvarig i 

Styrelsen.  

 

 

Marknadsföring och rekrytering 
En målmedveten rekryteringsverksamhet har bedrivits 

framföra via sociala medier. Ett flertal inlägg på både 

Facebook och Instagram har gjorts. Huvudsakligen kring 

aktiviteter som klubbens medlemmar har deltagit i men 

även andra basebollrelaterade inlägg. I början av december 

anordnades en auktion med bockar i olika storlekar. 



 

Rekryteringsverksamheten har även bedrivits genom 

verksamhet riktad till barn och ungdomar. Genom 

skollagsturneringen Baseboll5 nåddes barn och ungdomar som 

normalt inte finns i vår verksamhet. Förhoppningen är att det 

även ska gälla det Baseboll5-kit som har skänkts till 

Fritidsbanken.  

Nyköping Knight deltog  som prova-på sport under sportlägret.  

Klubben deltog även i Olympiadagarna och Idrottens dag under 

hösten. 

Flera skolor har fått besök av våra tränare som har låtit eleverna spela Baseball5. 

 

 

Säsongsavslutning 
Säsongen för utomhusträning avslutades sista helgen i september med match mellan 

föräldrar och barn/ungdomar på Arnöparken, där de vuxna fick se sig slagna (som vanligt). 

En solig dag som avslutades med gemensam korvlunch som klubben bjöd på.  

  

Sponsorer 
För att kunna hålla kostnaderna nere, är vi beroende av det stöd vi får från våra sponsorer.  

Grand Slam-sponsorer: ICA Supermarket Arnö, Bjöörns Cykel, Askling Bil, InDekor Sweden 

AB, Sörmlands sparbank. 

Homerun-sponsorer: Glasögonmagasinet,  Ventilationsprojekt. 

Vi har även erhållit ytterligare stöd från Sörmlands sparbank vid ett par tillfällen under året.  

Vi tackar för allt stöd under året! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelsens Tack 

Till sist vill styrelsen tacka alla spelare, ledare, medlemmar, domare, funktionärer, publik, 

föräldrar och syskon. Vi vill tacka alla sponsorer som gör vår verksamhet möjlig att 

genomföra med låga avgifter för de aktiva. Med det sagt ser vi fram mot säsongen 2026. 

 

/Styrelsen 


